
 
 

UCHWAŁA NR XVI/52/25 
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego „Maluszkowo” w Białej Podlaskiej oraz ustalenia jego Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, 
art. 11 ust. 2 oraz art. 12a ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 338, z późn. zm.), Rada Miasta Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się gminną jednostkę budżetową o nazwie Żłobek Miejski "Maluszkowo" w Białej Podlaskiej, 
zwaną dalej Żłobkiem. 

§ 2. Siedziba Żłobka mieści się w Białej Podlaskiej przy ulicy Kazimierza Jagiellończyka 17. 

§ 3. Mienie niezbędnie do funkcjonowania Żłobka określi i przekaże w zarząd Prezydent Miasta Biała 
Podlaska. 

§ 4. Ustala się Statut Żłobka w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 5. Rozpoczęcie działalności statutowej Żłobka nastąpi z dniem 1 września 2025 r. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Biała Podlaska 

 
 

Robert Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 3343



 
nr  XVI/52/25 

 
z dnia 26.06.2025 r. 

Statut 

Maluszkowo  

 

 

  
ci na podstawie: 

1. U  
z 2024 r.  

2. U  z 2024 r. poz. 
 

3. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r.  
 

  

2. 

 

1. . . 

 

II. Cele i zadania 

 zapewnienie opieki 

 

, 
wychowaniem przedszkolnym -   

  

1) 
; 

2) 
domowych, zgodnie z jego potrzebami; 

3) , przez 

wspomagania indywidualnego rozwoju dziecka oraz jego potrzeb, a w przypadku 

; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3343



4) -

- ; 
5) ; 
6) 

; 
7) 

standardami; 
8) odzicami lub opiekunami prawnymi poprzez wspomaganie  

ich w wychowaniu dziecka, r
; 

9) 
 

  
 

1) tworzenie i -wychowawczo-edukacyjnych w oparciu  
 jego indywidualnych 

potrzeb rozwojowych; 
2) tworzenie i ; 
3) 

dziecka; 
4) ; 
5) 

 

; 
6) 

; 
7) 

inicjatywy; 
8) 

  ; 
9) 

atmosferycznych; 
10) 

niego. 

III.  

 

powierzonym mieniem. 

2. d granicach 
 . W sprawach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3343



akceptacji Prezydenta . 

 . Stosunek 
 

 

Organizacyjny ustalony przez dyrektora. 

 

 

 oraz 
za: 

  
 

 
 

prawa; 
 
 

 
IV.  

1. Gminy 
Miejskiej  oraz mieniem uzyskanym  

 

2.  gospodaruje powierzonym mieniem zgodnie z przepisami ustawy  

 

wykorzystanie, tj. zgodnie z - gospodarczym przeznaczeniem 
 

V. Zasady gospodarki finansowej 

9. 1. 
 

 

1) ; 
2) 

statutowej; 
3)  

0. roczny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3343



VI  

1. 1. 7
 

 

,  
 

3.  przez  

4. 
miejsc. 

5 elektroniczne  
 

Miejskiego. 

6 Wniosku  
5, 

 

7. 
 

i kompletn  

 

2) w dal  

a) dzieci z rodzin wielodzietnych, 

b , 

c
, 

d) dzieci , 

e  

30  

- 

 

9
kadrowej. 

10  Regulamin Organizacyjny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3343



VII  

2. 

 

 

3

 

4

 

3. 

,  

VIII.   

14. R  R
R  

5. 1.  

 

2 , 1  

internetowej . 

IX  

6.  

-
Podlaskiej. 

X  

7. 
nadania. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3343


	UCHWAŁA NR XVI/52/25 RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1 Statut Do edytora23 80%

		2025-07-08T12:33:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




